教小中第2402号
令和元年１０月３日
私立小学校長　様
大阪府教育庁
市町村教育室小中学校課長

令和元年度教科書採択関係状況調査（公立小学校用及び国立・私立小学校用）
について（依頼）
標記について、令和元年10月１日付け事務連絡により文部科学省初等中等教育局教科書課から別添（写し）のとおり依頼がありました。

つきましては、下記のとおり報告願います。

記

　１　提出期日　　令和元年10月17日（木）

２　提出書類　　採択関係状況調査票（国立・私立小学校用）

３　提出先　　大阪府教育庁市町村教育室小中学校課学事グループ

４　提出方法　　電子媒体により提出(担当 西井NishiiT@mbox.pref.osaka.lg.jpあて)
ファイル名は「【○○小学校】R1採択関係状況調査.xls」とする。

５　備　　考　　下記資料について、参考送付いたします。

「令和２年度使用教科書採択事務説明会（国立・私立・高専）」〔令和元年６月５日開催〕で配付した一部資料

　　　　　　　　　　・教科書採択における公正確保の徹底等について（通知）（平成31
　　　　　　　　　　　年３月29日付け30文科初第1853号）

　　　　　　　　　　・教科書採択の公正確保について（通知）（平成31年３月29日付

け30文科初第1854号）

（提出・問合せ先）

担　当　　市町村教育室　小中学校課

学事グループ　西井

電　話    06-6941-0351 （内線3425）

ＦＡＸ　  06-6944-3826

E-mail　　NishiiT@mbox.pref.osaka.lg.jp